江西农业大学2010年6月英语六级考试报名英语六级考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E5_86_9C_E4_c84_645639.htm 关于组织2010年上半

年全国大学英语四、六级考试报名工作的通知 2010年上半年

全国大学英语四、六级考试报名工作已经开始，现将有关事

项通知如下： 一、本次等级考试的种类及时间 1、全国大学

英语四级考试（CET4）：2010年6月19日上午； 2、全国大学

英语六级考试（CET6）：2010年6月19日下午。 二、本次等

级考试的报名对象 1、全国大学英语四级考试：除09级新生

、08级三校生外所有在校生；本文来源:百考试题网 2、全国

大学英语六级考试：持有CET4合格证书者或者CET4取得425

分（含425分）以上成绩者。 三、报名方式 教务处已在“江

西农业大学教学网/教务管理信息系统”（网址

：http://jwc.jxau.edu.cn/）开通网上报名系统，符合报名条件

的学生须在规定的时间内通过该系统进行网上报名，逾期系

统将自动关闭，迟报或漏报者均不能参加本次等级考试。 四

、本次等级考试的报名时间及信息核对时间 考试报名时间

：2010年3月16日4月4日，学生在此时间段内以班级为单位交

纳报名费，并由本学院教学秘书汇总后统一交财务处（可由

教务处代收）； 信息核对时间：2010年4月5日至11日（网上

核对），如发现报名未成功或信息有误请及时向本学院教学

秘书反馈并予以更正，逾期不予受理。 五、报名费 全国大学

英语四、六级考试报名费均为30元/人。 六、其他事项 1、教

务管理信息系统中无本人图像信息者，必须在规定的报名时

间内通过该系统上传本人近期免冠电子图像； 2、教务管理

信息系统中有本人图像信息者，不得重新上传电子图像； 3

、学生上传电子图像只有一次机会，若上传图像有误，须在

规定的报名时间带上本人学生证或身份证到教务处教学运行

科申请更改，逾期不予受理； 4、上传电子图像的标准如下

：背景要求：浅蓝色；图像要求：成像区头上部空1/10，头

部占7/10；肩部占1/5；左右各空1/10；图像最小尺寸为

高320mm×宽240mm； 5、咨询电话：3813767；联系人：教

学运行科尹老师。特此通知江西农业大学教务处 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com